PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений

в постановление администрации

Снежинского городского округа

от 22.01.2018 № 48
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов города Снежинска от 09.11.2017 № 105 «Об учреждении функционального органа местной администрации», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Снежинского городского округа от 22.01.2018 № 48 «О возложении на МКУ «УГХ СГО» функций     и полномочий учредителя подведомственных организаций» (в ред. от 30.01.2018 № 95, от 24.05.2021 № 714, от 01.06.2021 № 761) изменение, изложив подпункт 1) пункта 1 постановляющей части в следующей редакции:

«1) предоставление субсидий на основании муниципальных нормативно-правовых актов и контроль за их использованием,                     в отношении муниципальных казённых предприятий «Чистый город», «Энергетик», муниципального предприятия «Снежинские бани»;».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Снежинского городского округа от 01.06.2021 № 761 «О внесении изменений в постановление администрации Снежинского городского округа от 22.01.2018 № 48.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска»                              и на официальном сайте администрации Снежинского городского округа.

2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа К.В.Кудряшова.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников